
 *KUJMXOPCFZG
F* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPCFZGF 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK006623/19/ORR/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název APB - PLZEŇ a.s.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Losiná 303  

 601 82 BRNO   332 04 Losiná  

Vyřizuje Bc. Alena Krejčí, DiS.   

Telefon 54165 1374  Telefon  

IČO 70888337  IČO 27066410 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ27066410 

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás přepravu exponátu v rámci expozice Jihomoravského kraje na evropském veletrhu pomaturitního a celoživotního 
vzdělávání Gaudeamus 2019. 
 
-    2x přeprava (tam i zpět) na přistavené speciální soupravě pro kolejová vozidla 
-    5 h. na nakládku tramvaje (natažení tramvaje na koleje podvalníku) 
-    5 h. na vykládku tramvaje (stažení tramvaje z podvalníku opět na koleje) 
-    pojištění odpovědnosti dopravce 
-    doprovodné vozidlo 
 
Termín realizace: 19.10.2019 – 25.10.2019 
 
Celková cena bez DPH: 76.500 Kč 
Celková cena vč. DPH:  92.565 Kč 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 09.10.2019 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK006623/19/ORR/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 003299 5169 000 000000000 0000000005 0001675000000 92 565,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 
 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 
 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 
 

  


